
P R E V E N T I V  PERMBLEDHES PER NJE VIT KALENDARIK
MIREMBAJTJE,RUAJTJE TE VARREZAVE PUBLIKE DHE DEKORI I QYTETIT 

Nr Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera 
1 Ruajtje varrezat publike objekt 1
2 Kositje bari m² 14400
3 Mbjellje te reja drure dekorative cope 15
4 Pema e Vitit te Ri cope 1
5 Vendosje banderola ne

festat zyrtare,fetare,lokale cope 30
6 Vendosje flamuj ne festat

zyrtare,fetare,lokale cope 100

Shuma
Tvsh 20 %
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